DECRETO Nº 203 DE 14 DE MAIO DE 1982.

Concede afastamento.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, usando das atribuições que lhe confere a Lei Complementar nº 41, de 22 de dezembro de 1981,

R E S O L V E :

= = = = = = = =

Conceder afastamento a servidora MARIA DAS DORES DE LIMA SIQUEIRA, pertencente ao Quadro de Pessoal do Governo do Estado de Rondônia, regime CLT, na função de Técnica em Educação, cadastro nº 03944, lotada na Secretaria de Estado da Educação, para participar de Curso de Supervisão Escolar de Especialização, a nível de Pós-Graduação, na Fundação UNIGRANRIO, na cidade do Rio de Janeiro-RJ, sem prejuízos em seus vencimentos, no período de 30 de maio de 1982 a 30 de maio de 1983.

Palácio do Governo em Porto Velho, em 14 de maio de 1982, 93º da República e 1º do Estado.

JOSÉ RENATO DA FROTA UCHÔA

Governador em exercício